吉首大学关于做好2018年全国高等教育满意度调查工作的通知

各学院、相关单位：
根据教育部中国教育科学研究院关于组织2018年全国高等教育满意度调查工作的通知精神，5月份将对全国高校毕业年级学生和部分教师开展问卷调查。为了做好此项工作，现将有关事项通知如下：
一、组织机构
1.领导小组
组长：黎奇升 副校长
成员：教务处、教学质量监控与评估中心、张家界校区教科办以及各学院相关负责人
2.工作组
组长：蒋林 主任
成员：吴青峰、胡斌、赵汉斌、杨艳、姚东森、各学院教务秘书以及校、院两级学生教学信息员。
办公室设教学质量监控与评估中心。
二、问卷填报时间与方式
1. 问卷正式填报时间：2018年5月16日-30日。
2. 问卷填报方式
问卷填报采用手机扫描二维码方式和网址填报方式，两种方式任选一种即可。
⑴填报网址：http://gdjymyddc.negbcc.net中国教育科学研究院高教满意度调查-师生登录。
⑵手机扫描二维码填报（微信扫描、QQ扫描均可），二维码如下：
[image: d:\Documents\Tencent Files\168499349\Image\C2C\C8D02469E075543C646D8B225971E4F3.png]
三、问卷填报对象
2018年全国高等教育满意度调查对象为全国高校毕业年级学生和部分教师，各本科高校调查学生为600人，教师50人。采取随机抽查方式。各学院调查教师与学生人数具体见附件：《吉首大学2018年全国高等教育满意度调查各学院师生人数分配表》和《吉首大学2018年全国高等教育满意度调查各学院师生账号分配表》。
四、问卷填报工作程序
1.分配填报人数与账号
工作组负责分配各学院师生填报人数与账号，并下发到各学院。
2.落实填报师生
各学院根据分配的师生调查人数随机抽查毕业班学生和教师，对应相关账号填写调查师生姓名和联系电话，并于5月14日之前将填报人员账号对应信息表电子稿报送教学质量监控与评估中心（发指定邮箱），同时通知相关师生在规定时间内填报。
3.填报问卷
5月16日师生开始进行问卷填报。一份问卷大约10分钟内可以答完。注意：要连续答完，中间间隔不要太久，如果间隔太久的话，已填部分不会保存，需要重新填写。
4.填报进程监控与督促
问卷填报期间，工作组负责在后台监控填报进度，对没有及时填报的师生进行督促。
5.其他
⑴各学院由教学秘书负责组织校、院两级学生教学信息员协助完成高教满意度问卷调查工作。各学院校级学生教学信息员要主动与本学院教务老师联系，协助教务老师完成师生姓名、联系电话等信息填写、通知联络以及监控、督促等相关工作。
⑵5月8日-11日为问卷填写测试阶段，由工作组负责组织校级学生教学信息员完成。
⑶近段，毕业班学生忙于毕业相关工作，人员比较分散，调查工作存在一定困难。请各学院高度重视，认真组织落实，确保及时完成此项调查任务。
联系人：吴青峰，赵汉斌。联系电话：0743-8565103，联系邮箱：836085935@qq.com
        张家界校区：杨艳。联系电话：0744-2110918
附件：
1.吉首大学2018年全国高等教育满意度调查各学院师生人数分配表
2.吉首大学2018年全国高等教育满意度调查各学院师生账号分配表

[bookmark: _GoBack]
吉首大学教学质量监控与评估中心
吉首大学教务处
2018年5月9日

image1.png